
        МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

           ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ 

ПРОТОКОЛ  

засідання приймальної комісії 
 

 «28» березня 2024 р.               м. Луцьк                                     № 4 

Голова комісії – Анатолій Цьось, ректор університету; 

Заступник голови комісії – Юрій Громик; 

Відповідальний секретар – Олег Дикий; 

Присутні: 38 ос. 

 

Порядок денний: 

1. Про затвердження Правил прийому до Волинського національного 

університету імені Лесі Українки в 2024 р. 

2. Про затвердження Положення про приймальну комісію Волинського 

національного університету імені Лесі Українки. 

3. Про затвердження Положення про предметну комісію Волинського 

національного університету імені Лесі Українки. 

4. Про затвердження Положення про предметну екзаменаційну комісію 

Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

5. Про затвердження Положення про фахову атестаційну комісію 

Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

6. Про затвердження Положення про технічну комісію приймальної комісії 

Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

7. Про затвердження Положення про апеляційну комісію Волинського 

національного університету імені Лесі Українки. 

8. Про затвердження Положення про комісію для розгляду мотиваційних 

листів Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

9. Про затвердження Положення критеріїв оцінювання мотиваційного 

листа. 

10. Про затвердження Порядку визнання та перезарахування кредитів ЄКТС 

при вступі до Волинського національного університету імені Лесі 

Українки. 

11. Про затвердження критеріїв оцінювання навчальних досягнень 

вступників за першим (бакалаврським) та другим (магістерським) 

рівнями вищої освіти під час проведення вступних випробувань у 

Волинському національному університеті імені Лесі Українки. 



12. Про затвердження Положення про організацію та проведення вступних 

випробувань у Волинському національному університеті імені Лесі 

Українки. 

13. Про затвердження Порядку та форми проведення творчих конкурсів зі 

спеціальностей для вступників для здобуття першого (бакалаврського) 

рівня вищої освіти у 2024 р. 

14. Різне. 

 

СЛУХАЛИ 1: Про затвердження Правил прийому до Волинського 

національного університету імені Лесі Українки в 2024 році. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ:  

1.Затвердити Правила прийому до Волинського національного університету імені 

Лесі Українки в 2024 році. 

2.Оприлюднити Правила прийому до Волинського національного університету 

імені Лесі Українки в 2024 році на офіційному вебсайті Університету. 

 

СЛУХАЛИ 2: Про затвердження Положення про приймальну комісію 

Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про приймальну комісію Волинського 

національного університету імені Лесі Українки. 

 

СЛУХАЛИ 3: Про затвердження Положення про предметну комісію 

Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про предметну комісію Волинського 

національного університету імені Лесі Українки. 

 

СЛУХАЛИ 4: Про затвердження Положення про предметну екзаменаційну 

комісію Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

 

Голосується – одноголосно. 



 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про предметну екзаменаційну комісію 

Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

 

СЛУХАЛИ 5: Про затвердження Положення про фахову атестаційну комісію 

Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про фахову атестаційну комісію 

Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

 

СЛУХАЛИ 6: Про затвердження Положення про технічну комісію приймальної 

комісії Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про технічну комісію приймальної комісії 

Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

 

СЛУХАЛИ 7: Про затвердження Положення про апеляційну комісію 

Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про апеляційну комісію Волинського 

національного університету імені Лесі Українки. 

 

СЛУХАЛИ 8: Про затвердження Положення про комісію для розгляду 

мотиваційних листів Волинського національного університету імені Лесі 

Українки. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про комісію для розгляду мотиваційних 

листів Волинського національного університету імені Лесі Українки. 

  

СЛУХАЛИ 9: Про затвердження Положення критеріїв оцінювання 

мотиваційного листа. 

 



Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення критеріїв оцінювання мотиваційного 

листа. 

 

СЛУХАЛИ 10: Про затвердження Порядку визнання та перезарахування 

кредитів ЄКТС при вступі до Волинського національного університету імені 

Лесі Українки. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Порядок визнання та перезарахування кредитів 

ЄКТС при вступі до Волинського національного університету імені Лесі 

Українки. 

 

СЛУХАЛИ 11: Про затвердження критеріїв оцінювання навчальних досягнень 

вступників за першим (бакалаврським) та другим (магістерським) рівнями вищої 

освіти під час проведення вступних випробувань у Волинському національному 

університеті імені Лесі Українки. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити критерії оцінювання навчальних досягнень вступників 

за першим (бакалаврським) та другим (магістерським) рівнями вищої освіти під 

час проведення вступних випробувань у Волинському національному 

університеті імені Лесі Українки. 

 

СЛУХАЛИ 12: Про затвердження Положення про організацію та проведення 

вступних випробувань у Волинському національному університеті імені Лесі 

Українки. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про організацію та проведення вступних 

випробувань у Волинському національному університеті імені Лесі Українки. 

 

СЛУХАЛИ 13: Про затвердження Порядку та форми проведення творчих 

конкурсів зі спеціальностей для вступників для здобуття першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти у 2024 р. 

 



Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Порядок та форми проведення творчих конкурсів зі 

спеціальностей для вступників для здобуття першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти у 2024 р. 

 

Голова приймальної комісії                                           Анатолій ЦЬОСЬ 

 

Відповідальний секретар 

приймальної комісії                   Олег ДИКИЙ 

 
 

 

 


